
 

 

 

 

 

Liturgický kalendář 

Pondělí- památka sv. Maxmiliána Maria Kolbeho, kněze a mučedníka. 

Úterý- slavnost Nanebevzetí Panny Marie. 

Neděle- 20. v mezidobí 

 

Mše svaté v tomto týdnu 

Pátek v 19:00        

Neděle v 8:30        

 

 

Od začátku školního roku bych vás rád předběžně pozval: 

 na Nikodémovu noc, tichá adorace v nočních hodinách, během které bude možné přijít 

k duchovnímu rozhovoru, nebo sv. smíření 

 na mši svatou pro děti 

 páteční společenství mládeže 

Tak, jako to bylo zvykem doposud, budu chodit na první pátky k nemocným a starším lidem, kteří 

nemohou dojít do kostela. Pokud byste o někom věděli, dejte mi prosím vědět. 

Ekonomická rada farnosti, jejímž úkolem je pomáhat administrátorovi farnosti ve správě majetku, 

bude zatím platná do konce roku 2017. Podle 537 CIC je zřízení ekonomické rady v každé farnosti 

povinné. 

Farní pastorační rada je poradní sbor administrátora ve věcech týkajících se pastorace a života 

farnosti. Její zřízení není povinné, pouze doporučené. Volby do farní pastorační rady proběhnou do 

konce tohoto roku. 

19. neděle v mezidobí 

Tato mše sv. byla obětována za farníky 

 


